1

平成２８年７月２７日

各 位

会 社 名 日本アビオニクス株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長  秋 津 勝 彦

（コード番号６９４６ 東証第二部）

問合せ先 経営企画本部経理部長    榎  本   実

 （TEL  ０３－５４３６－０６００）

特 別 損 失 の計 上 に関 するお知 らせ

平成29年3月期通期連結決算において、下記のとおり特別損失を計上する見込みでありますので、

お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

平成 28 年 7 月 7日に公表いたしました「連結子会社における物件収去等に伴う補償金の収

受及び、プリント配線板事業の移管並びに、通期業績予想の修正に関するお知らせ」にて公

表しておりますプリント配線板事業の移管に関しましては、平成 29 年 3 月期に事業移管に関

わる費用として 490 百万円を計上する予定であります。

２．業績への影響

上記の特別損失の他、当社では現工場の閉鎖に関わる費用などに加え、事業移管が完了す

るまでの期間において、事業規模が縮小し損失が発生する懸念があり、不確定要素が多く見

通せないため、平成 29 年 3 月期の連結業績予想につきましては、未定となっております。

今後、連結業績に与える影響を慎重に見極め、公表可能となった時点で速やかに公表いた

します。

以 上